
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
16.10.2023   смт Ємільчине                № 64____ 
 
 
Про комісію з приймання основних  
засобів, отриманих безоплатно  
у вигляді безповоротної допомоги 
 

 
З метою визнання, визначення первісної вартості основних засобів (навісного 

обладнання до екскаватора-навантажувача), отриманих безоплатно у вигляді безповоротної 
допомоги від PULSAR EXPO S.R.O. (VAT ID: CZ28502094, Biskupsky druv 2095/8, Nove 
Mesto, 11000 Prague 1, Czech Republic), їх приймання та зарахування на баланс, відповідно до 
статті 9 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в державному секторі 121 
«Основні засоби», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010  
№1202, що зареєстрований в Міністерстві юстиції України 01 листопада 2010 р. за № 
1017/18312, Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів суб'єктів 
державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 23.01.2015 
№11,  керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 
З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:  
 
1.  Утворити комісію із визнання, визначення первісної вартості та приймання основних 
засобів (навісного обладнання до екскаватора-навантажувача), отриманих безоплатно у 
вигляді безповоротної допомоги від PULSAR EXPO S.R.O. (VAT ID: CZ28502094, Biskupsky 
druv 2095/8, Nove Mesto, 11000 Prague 1, Czech Republic), в такому складі: 
 
РОМАНЮК  
Олександр Романович 

- перший заступник селищного голови, голова комісії; 

ГАЙЧЕНЯ  
Віктор Іванович 

- директор комунального підприємства «Благоустрій» 
Ємільчинської селищної ради, член комісії; 

ДІДУС  
Валентина Вікторівна 

-  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності, 
головний бухгалтер селищної ради, член комісії; 

ЄВТУХ  
Володимир Петрович 

- заступник селищного голови, член комісії; 

ЛІСОВА  
Тетяна Леонідівна 

- головний бухгалтер комунального підприємства 
«Благоустрій» Ємільчинської селищної ради, член комісії; 

ЧЕРНОВА  
Юлія Леонідівна 

- головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 
інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної ради, 
член комісії 

 



2 
2. Комісії скласти відповідний Акт, в якому зазначаються найменування і вартість отриманих 
основних засобів та на підставі якого операції з безоплатного отримання відображаються в 
бухгалтерському обліку. 
 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


